UBND TỈNH HOÀ BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-QLN&TTBĐS

V/v đính chính danh sách vị trí lô đất,

thửa đất đủ điều kiện bán bất động sản

hình thành trong tương lai dự án Khu đô

thị sinh thái và dịch vụ Cửu Long (Đợt 2)

Hoà Bình, ngày       tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Bất động sản HASKY Hòa Bình.

Ngày 26 tháng 4 năm 2022, Sở Xây dựng nhận được Công văn số 2604/CV-

HASKYHB của Công ty TNHH MTV Bất động sản HASKY Hòa Bình về việc

thông báo bất động sản hình thành trong tương lai (đợt 2) tại dự án Khu đô thị sinh

thái và dịch vụ Cửu Long, huyện Lương Sơn, tỉnh Hòa Bình đủ điều kiện được

đưa vào kinh doanh theo quy định của Luật Kinh doanh bất động sản.

Ngày 09/5/2022, Sở Xây dựng có Công văn số 1575/SXD-QLN&TTBĐS

về việc thông báo đủ điều kiện bán bất động sản hình thành trong tương lai dự án

Khu đô thị sinh thái và dịch vụ Cửu Long (Đợt 2) và có danh sách 126 thửa đất

gửi kèm.

Do sơ suất kỹ thuật, Sở Xây dựng đính chính lại danh sách 126 thửa đất như

sau (Có danh sách 126 thửa đất gửi kèm).

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo nội dung Công văn số 1575/SXD-

QLN&TTBĐS ngày 09/5/2022 của Sở Xây dựng về việc thông báo đủ điều kiện

bán bất động sản hình thành trong tương lai dự án Khu đô thị sinh thái và dịch vụ

Cửu Long (Đợt 2)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Thông tin và Truyền thông (để đăng tải);

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử Sở Xây dựng;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, QLN&TTBĐS (H).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Quách Cao Sơn

`2

DANH SÁCH

Vị trí lô đất, thửa đất đủ điều kiện bán bất động sản hình thành trong tương

lai dự án Khu đô thị sinh thái và dịch vụ Cửu Long (Đợt 2)

(Kèm theo Công văn số        /SXD-QLN&TTBĐS ngày     tháng 5 năm 2022 của Sở

Xây dựng Hòa Bình)

STT

KHU C1

Ký hiệu lô đất
Số lô đất

Ghi chú

1 DB10 05

2 DB11 03

3 DB12 02

4 DD1 02

5 DD2 03

6 DD3-1 06

7 DD3-2 01

8 DD4 13

9 DD5 05

10 DD6A 14

11 DD8 11

12 DD9 08

13 DD10 04

14 DD11 02

15 DD12 10

16 DD12A 17

17 DD15A 18

18 DD15 02
 TỔNG 126

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-05-19T10:44:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Quách Cao Sơn<songc.sxd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T11:02:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<soxaydung@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T11:02:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<soxaydung@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-19T11:02:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<soxaydung@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!